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Jahdin toteuttaminen: 

Aloitus lain puitteissa.

Metsästetään naaraita ja vasoja normaalisti. Pukkeja pyritään ampumaan valikoivasti, kahdeksan 
piikkisiä tai suurempia.

Pukin metsästys aloitetaan 6.12.2011 ja sitä jatketaan jahtikauden loppuun.

Ypäjänkylän peuraseurueeseen kuulumattomien seuran jäsenten oikeudet metsästää alueella: 
Metsästävät vain vasoja.

Jos seurueen jäsen metsästää toiselle seurueeseen kuulumattomalle seuran jäsenelle, niin lupa 
ampua vain vasoja kannan rakenteen oikeellisuuden säilyttämiseksi.

Henkilökohtaiset vieraat metsästävät isännän oikeuksien mukaan. Vieras ei saa välittää kaatolupaa 
edelleen. Isännän tulee olla välittömässä läheisyydessä metsästyksen ollessa käynnissä.

Seuraan kuulumattomien oikeudet metsästää alueella: 
Seuran vieraat kuten esim. MMM ja Riistakeskuksen tuomat metsästysvieraat metsästävät 
kulloisenkin jahtiin osallistuvan metsästyksen johtajan ohjeiden mukaisesti.

Rajoitukset:
Miesajo on sallittu vain seuraavilla alueilla:
Huhtioistenmäessä, Kotamäessä, Saarenmäessä (Varkainsuo) ja Ypäjänkylän maantien 
kummallakin puolella (Riuttamäestä maantielle ja Niemelän tallilta Okon tienhaaraan).

Koirilla ajattaminen on sallittu vain seuraavilla alueilla:
Kallerinmäessä, Kukkulainmaassa, Kotamäessä, Tervahaudanmäessä, Seppälänmäessä (Kaartiselta 
Tuomisen ladolle), Huhtioistenmäessä, Saarenmäessä (Varkainsuo) ja Riuttamäestä Ypäjänkylän 
maantielle.

Koirilla ajatettaessa vain koiran ohjaaja ja maasto-opas ovat metsässä, ei miesketju.

Paikallinen peuraseurueen johtaja tai varajohtaja on aina mukana ajometsästyksessä.

Ampuja on velvollinen kutsumaan jälkikoiran ohi/haavakkotilanteessa ja ilmoittamaan tapahtuma ja 
tulos johtajalle.

Peltokytikseen mentäessä on aina kysyttävä lupa peurajohtajalta.

Kaatoilmoitukset peurajohtajalle puhelimella tai mieluiten tekstiviestillä klo 9-21 numeroon 
0400777838 tai sähköpostilla kalle.klaine@gmail.com vuorokauden sisällä kaadosta. Kaataja tai 
luvanhaltija ilmoittaa kenen maalta ammuttu, kenen lupa käytetty ja minkälainen peura kaadettu.

Ypäjällä 14.9.2011 Kalle Laine
Peuraseurueen johtaja


